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Hogstad avfallsanlegg - Tillatelse til å lagre restavfall i en kort periode 

Fylkesmannen gir IVAR IKS (IVAR) tillatelse til å lagre restavfall i uke 37 på Hogstad 
avfallsanlegg. 
 
Fylkesmannen mottok søknad fra IVAR i epost av 31.08.2020, om å lagre restavfall i uke 37. 
Bakgrunnen for søknaden er at Forus energigjenvinning som vanligvis mottar restavfallet til 
forbrenning har hatt revisjonsstans på linje 2 og har fått oppstartsproblemer på grunn av ødelagte 
filter. Ifølge søknaden viser statistikken fra mars og fram til nå en økning av mengde restavfall på ca. 
10 %. Dette har medført opphopning av avfall som skal til forbrenning og det er ikke lagerkapasitet 
på forbrenningsanlegget.  
 
IVAR søker derfor om å lagre restavfall fra ettersorteringsanlegget på Forus i kontainere, innendørs 
på anlegget på Hogstad, i uke 37. 
 
Fylkesmannens vurdering 
Det er meldt om økning i mengder restavfall etter at korona pandemien startet i mars i år. Planlagte 
revisjonsstans på forbrenningsanlegget skjer med jevne mellomrom og gir vanligvis ikke 
lagringsproblemer. Ved driftsstansen nylig oppsto det oppstartsproblemer på grunn av ødelagte 
filtre. Dette sammen med økning av mengden restavfall generelt det siste halve året, har forårsaket 
opphopning av avfall både på forbrenningsanlegget og ettersorteringsanlegget på Forus.  
 
Det er kun søkt om lagring av restavfall på Hogstad i uke 37.  
 
Etterbehandlingshallen på Hogstad er utstyrt med sprinkleranlegg og er etter Fylkesmannens 
vurdering egnet til å lagre dette avfallet. Avfallet skal lagres i kontainere inne i hallen. Branncon har 
gjort en brannvurdering av bygget. Mengden avgrenses i forhold til tillatt total brannenergi for hallen 
i henhold til beregning fra nevnte brannvurdering. Dersom denne mengden overskrides, skal det 
gjennomføres en ordning med brannvakt utenom vanlig driftstid. 
 
Vedtak 
Etter en samlet vurdering finner Fylkesmannen å kunne fatte vedtak i saken. 
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Fylkesmannen i Rogaland gir herved IVAR IKS tillatelse etter forurensningsloven § 11 til lagring av 
restavfall i kontainere i ettersorteringshallen på Hogstad avfallsanlegg i uke 37, 2020. 
 
Rett til å klage 
Vedtaket kan klages på til Miljødirektoratet innen tre uker fra melding om vedtaket er mottatt. 
Eventuell klage skal begrunnes, rettes til Miljødirektoratet og sendes til Fylkesmannen i Rogaland. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Marit Sundsvik Bendixen 
fung. fylkesmiljøvernsjef 

  
 
Mariann Størksen 
senioringeniør 
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